PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      от 12.02.2018

                       № 21- р

ст-ца Старолеушковская

О списании бланков

В связи с истечением срока давности хранения квитанций об оплате государственной пошлины за совершение нотариальных действий за 2012 год:

1. Создать комиссию по списанию  квитанций об оплате государственной пошлины за совершение нотариальных действий за 2013 год (прилагается).

2. Провести списание  квитанций об оплате государственной пошлины за совершение нотариальных действий за 2013 год в период с 12 февраля 2017 года по 13 февраля 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                       Р.Ю.Любченко

       ПРИЛОЖЕНИЕ
   к   распоряжению администрации

       Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

 от 12.02.2018г.  № 21-р
СОСТАВ

комиссии   по списанию  квитанций об оплате государственной пошлины за совершение нотариальных действий за 2013 год
	Радченко
Татьяна Викторовна
	- специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Темная

Римма Юрьевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Шарая
Юлия Николаевна
	- специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения, член комиссии.

	Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                       Р.Ю.Любченко